
 

UCHWAŁA  Nr V/31/2015 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

 
z dnia 20 lutego 2015 roku 

 

 
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej  w Kucharach. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, z późn.zm.) oraz art. 59 

ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), uchwala się 

co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Zamierza się z dniem  31 sierpnia 2015 roku  dokonać likwidacji Szkoły 

Podstawowej w Kucharach. 

2. W przypadku likwidacji, o której mowa w ust. 1, uczniowie zlikwidowanej 
Szkoły będą kontynuować naukę w Szkole Podstawowej im. Arkadego 

Fidlera w Kucharkach. 
 

 

            § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 
 

            § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 


